
Závěrečný účet obce Malá Víska za rok 2021 

zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

OBECNÉ ÚDAJE 

Název:    Obec Malá Víska 

Sídlo:    Malá Víska čp. 44, 267 62 Komárov 

Telefonické spojení:      724180128, 311572014 

E-mail:    obec@malaviska.cz 

Identifikační číslo:          00509744 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č. ú. 12829131/0100 

                                 Česká národní banka, č. ú. 94-1716131/0710 

Předmět činnosti:  podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

                                 Všeobecná činnost veřejné správy 

Orgány obce:   Zastupitelstvo obce Malá Víska 

                          Starostka obce 

                          Obecní úřad 

Způsob zastupování:  podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Martina Sitnerová, starostka obce Malá Víska 

Počet obyvatel:  106 (k 1. 1. 2022) 

Zastupitelstvo obce:  Martina Sitnerová, Michal Abrhám, Alexandra Humlová, Milan Pekárek ml., 

Zdeněk Hausner ml. 

Obec je členem dobrovolného svazku obcí a zájmových sdružení právnických osob:  

Mikroregion Hořovicko, MAS Brdy, TO Brdy a Podbrdsko 

 

 

 

 

mailto:obec@malaviska.cz


1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 

Obec od počátku roku hospodařila podle rozpočtu schváleného dne 14. 12. 2020. Návrh rozpočtu  

obce byl vyvěšen na úřední desce dne 16. 11. 2020 a schválen zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2020 

jako vyrovnaný, s příjmy a výdaji ve výši 1 805 981,-- Kč. V průběhu účetního období byly změny ve 

výdajové i příjmové části zohledněny 10 rozpočtovými opatřeními. 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění jsou 

obsaženy v příloze č. 1 (výkaz FIN 2-12). 

 

2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 

úrovně, financování 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2021 činily celkem 125 537,88 Kč, vyčerpáno bylo celkem                

106 741,88 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2021 je zpracován v tabulce. 

Dotace byly v souladu s pravidly pro jejich čerpání řádně vyúčtovány, v rámci vypořádání státních 

dotací za rok 2021 byly vráceny nevyčerpané finanční prostředky. 

Poskytovatel Účel Poskytnuto Čerpáno 

Krajský úřad 
Středočeského kraje 

Příspěvek obcím ke 
zmírnění dopadů 
zákona o kom. bonusu 
pro 2021 

  23 737,88 Kč 23 737,88 Kč 

Krajský úřad 
Středočeského kraje 

Výkon státní správy   70 800,00 Kč 70 800,00 Kč 

Krajský úřad 
Středočeského kraje 

Volby PS   31 000,00 Kč 12 204,00 Kč 

 

3. Inventarizace majetku obce 

Inventarizace byla zahájena dne 20. 12. 2021 a ukončena dne 10. 1. 2022. Inventarizace byla 

provedena na základě plánu inventur vypracovaného starostkou obce dne 22. 11. 2021. Inventarizace 

veškerého majetku a závazků byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., Českými účetními standardy č. 708 a vyhláškou č. 270/2010 

Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí pro provedení inventarizace obce Malá Víska. 

Způsob zjišťování skutečných stavů: fyzicky a dokladově u majetku (resp. účtů) hmotné i nehmotné 

povahy. 

Inventarizační komise potvrdila, že veškerý majetek a závazky jsou uvedeny v inventarizačních 

soupisech a jejich ocenění bylo zkontrolováno. 

Zjištění a návrhy na opatření komise: hmotně inventarizační rozdíly nebyly zjištěny, evidence je řádně 

dodržována a opatření k odstranění nebyla uložena. 

 



 

 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno kontrolory Krajského úřadu Středočeského kraje,           

Ing. Jarmilou Štětinovou, Helenou Liškovou a PhDr. Ladislavem Tomáškem. 

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 

územních samosprávných celků, ve dnech 30.08.2021 a 23.05.2022. 

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím 

přezkoumání, které již byly napraveny.  

 

 

Příloha: 1. Výkaz FIN2-12 

               2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Malá Víska za rok 2021 

 

 

V Malé Vísce, dne 24.05.2022 

 

 

 

Vyvěšeno:         24. 5. 2022 

Bude sejmuto: 30. 6. 2022 


